
 
UCHWAŁA NR XXIII/166/16 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 37 128 012,80 zł, z tego: 

1. dochody bieżące - 33 822 657,00 zł. 

2. dochody majątkowe - 3 305 355,80 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 37 979 726,64 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące - 30 772 642,19 zł. 

2. wydatki majątkowe - 7 207 084,45 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 851 713,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji - 851 713,84 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1. przychody - 2 353 040,00 zł. 

2. rozchody - 1 501 326,16 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie - 48 000,00 zł. 

2. celowe w kwocie - 93 000,00 zł, z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzyso-

wego - 93 000,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębny-

mi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

3. zadań wykonywanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załączni-

kiem Nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 7) w kwocie - 224 504,03 zł, z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 224 504,03 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków - 0,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 114 600,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5162



2. Ustala się wydatki w kwocie - 181 322,87 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 500,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku (za-

łącznik Nr 8). 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu prawo ochrony środowiska (załącz-

nik Nr 9). 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne-

go, do kwoty - 2 000 000,00 zł. 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty - 1 000.000,00 zł. 

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej do kwoty - 1 353 040,00 zł, w tym: na pokrycie planowanego deficytu w kwocie - 851 713,84 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Reska do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, do wy-

sokości kwot w nim określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik Nr 10) w kwocie - 1 150 000,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (załącznik Nr 11) w kwocie - 57 000,00 zł, 

c) celowe na pomoc innym JST (załącznik Nr 12) w kwocie - 806 545,00 zł. 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik Nr 13) w wysokości - 363 000,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik Nr 14) w wysokości - 89 927,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Reska do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków: a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, b) mająt-

kowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5162



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku
z dnia 19 grudnia 2016 r.

DOCHODY
BUDŻETU GMINY RESKO

w 2017 r.

Dział Rozdział § Żródła dochodów Plan na 2017 r.
z tego dochody bieżące z tego dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00

0750 22 000,00

0,00

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 111,00 0,00

2320 34 111,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 746 604,80 0,00

6208 253 496,00

0,00

6300 848 093,00

0,00

6330 1 645 015,80

0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 9 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

22 000,00

22 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 000,00

2 789 715,80 43 111,00 2 746 604,80

34 111,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

34 111,00

2 746 604,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 253 496,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

848 093,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 645 015,80

9 000,00

9 000,00

176 100,00 1 100,00 175 000,00

176 100,00 1 100,00 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5162



0750 1 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 100,00 100,00 0,00

6207 175 000,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 25 489,00 0,00

0750 329 625,00

0,00

0760 3 973,00
0,00

0770 289 778,00
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 377,00 0,00

2057 51 291,00

0,00

70095 Pozostała działalność 144 700,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00

0750 135 000,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 29 600,00 0,00

71035 Cmentarze 29 600,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

175 000,00

850 233,00 556 482,00 293 751,00

705 533,00 411 782,00 293 751,00

25 489,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

329 625,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 3 973,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 289 778,00

5 377,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 291,00

144 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

135 000,00

8 500,00

1 000,00

29 600,00

29 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5162



0750 25 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 1 100,00 0,00

2020 3 500,00

0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 520,00 0,00

2010 57 500,00

0,00

2360 20,00
20,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 300,00 0,00

0830 Wpływy z usług 800,00 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00

751 1 584,00
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 584,00
0,00

2010 1 584,00

0,00

756
0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 200,00 0,00

0350 3 200,00
0,00

75615 5 153 720,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 337 600,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 379 446,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

1 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

3 500,00

59 820,00 59 820,00

57 520,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 300,00

1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 584,00

1 584,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 584,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13 439 055,00
13 439 055,00

3 200,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 5 153 720,00

4 337 600,00

379 446,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5162



0330 Wpływy z podatku leśnego 394 917,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 657,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00

75616 2 681 995,00
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 578 380,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 759 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 498,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 481,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 100,00 0,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 136,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 400,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 0,00

75618 162 300,00
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 114 600,00 0,00

0490 16 700,00
0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75801 7 013 445,00
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 013 445,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 695 728,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 695 728,00 0,00

394 917,00

33 657,00

7 000,00

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 2 681 995,00

1 578 380,00

759 000,00

5 498,00

98 481,00

8 100,00

3 136,00

6 400,00

200 000,00

7 000,00

16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 162 300,00

31 000,00

114 600,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 16 700,00

5 437 840,00 5 437 840,00

5 407 840,00 5 407 840,00

30 000,00

8 894 625,00 8 889 625,00 5 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 013 445,00

7 013 445,00

1 695 728,00

1 695 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5162



75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00

2030 50 000,00
0,00

6330 5 000,00

0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 128 452,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 128 452,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 521 140,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 0,00

0750 7 500,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 360,00 0,00

2030 38 360,00
0,00

80104 Przedszkola 430 260,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 800,00 0,00

0670 164 010,00
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 600,00 0,00

2030 212 350,00

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 21 920,00 0,00

2030 21 920,00

0,00

80110 Gimnazja 8 100,00 0,00

57 000,00 52 000,00 5 000,00

2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 5 000,00

128 452,00

128 452,00

521 140,00

12 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 500,00

3 000,00

1 700,00

38 360,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 360,00

430 260,00

37 800,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 164 010,00

15 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

212 350,00

21 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 920,00

8 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5162



0750 2 000,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00 0,00

0750 5 000,00

0,00

852 Pomoc społeczna 846 099,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00

85213 49 000,00

0,00

2010 29 000,00

0,00

2030 20 000,00

0,00

85214 244 000,00
0,00

2030 244 000,00

0,00

85216 Zasiłki stałe 102 000,00 0,00

2030 102 000,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 232 099,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

846 099,00

12 000,00

12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

244 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

244 000,00

102 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 000,00

232 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5162



0750 53 542,00

0,00

0830 Wpływy z usług 13 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 150,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 207,00 207,00 0,00

2010 36 000,00

0,00

2030 129 000,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 207 000,00 0,00

2030 207 000,00

0,00

855 Rodzina 8 186 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 839 000,00 0,00

2060 4 839 000,00

0,00

85502 3 347 000,00

0,00

2010 3 333 000,00

0,00

2360 14 000,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami 1 210 941,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

53 542,00

13 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 000,00

207 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 000,00

8 186 000,00

4 839 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 839 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 347 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 333 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

14 000,00

1 311 941,00 1 226 941,00 85 000,00

1 210 941,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5162



0490 1 150 941,00
0,00

2460 60 000,00

0,00

90019
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
0,00

90095 Pozostała działalność 85 000,00 0,00

6207 85 000,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00 100,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 100,00 0,00

0750 100,00

100,00 0,00

Razem:

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 150 941,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

60 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

16 000,00
16 000,00

16 000,00
16 000,00

85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

85 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 128 012,80 33 822 657,00 3 305 355,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5162



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego
z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2       
do uchwały Nr XXIII/166/16 
Rady Miejskiej w Resku    

z dnia 19 grudnia 2016 r.

        WYDATKI 
 BUDŻETU GMINY RESKO 

        w 2017 r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

22 770,00 22 770,00 22 770,00 22 770,00

22 770,00 22 770,00 22 770,00 22 770,00

6 641 655,18 227 692,73 227 692,73 227 692,73 6 413 962,45 6 413 962,45 2 280 562,65

840 656,00 34 111,00 34 111,00 34 111,00 806 545,00 806 545,00

5 701 841,18 94 423,73 94 423,73 94 423,73 5 607 417,45 5 607 417,45 2 280 562,65

97 338,00 97 338,00 97 338,00 97 338,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00

359 423,72 69 423,72 69 039,72 38 442,79 30 596,93 290 000,00 290 000,00 250 000,00

313 823,72 63 823,72 63 439,72 38 442,79 24 996,93 250 000,00 250 000,00 250 000,00

45 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 40 000,00 40 000,00

233 720,00 229 472,00 172 482,00 172 482,00 56 990,00 4 248,00 4 248,00

91 020,00 86 772,00 29 782,00 29 782,00 56 990,00 4 248,00 4 248,00

142 700,00 142 700,00 142 700,00 142 700,00

98 938,20 98 938,20 98 938,20 98 938,20

30 233,20 30 233,20 30 233,20 30 233,20

21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00

47 505,00 47 505,00 47 505,00 47 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5162



750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 29,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 29,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 526,00 526,00 526,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 462,70 3 193 462,70 2 976 644,50 2 262 563,02 714 081,48 216 818,20

57 500,00 57 500,00 57 500,00 34 945,02 22 554,98

150 848,00 150 848,00 14 500,00 14 500,00 136 348,00

2 891 827,50 2 891 827,50 2 874 359,50 2 227 618,00 646 741,50 17 468,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00

90 707,20 90 707,20 27 705,00 27 705,00 63 002,20

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 554,15

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 554,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

329 937,65 329 937,65 302 726,65 202 184,00 100 542,65 27 211,00

201 847,79 201 847,79 177 736,79 100 626,00 77 110,79 24 111,00

127 063,86 127 063,86 123 963,86 101 558,00 22 405,86 3 100,00

501 000,00 501 000,00 501 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

501 000,00 501 000,00 501 000,00

143 000,00 143 000,00 141 000,00 141 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00

10 671 535,16 10 671 535,16 10 150 982,16 8 029 475,71 2 121 506,45 89 927,00 430 626,00

4 154 495,00 4 154 495,00 3 969 653,00 3 413 774,00 555 879,00 184 842,00

192 586,00 192 586,00 183 702,00 172 339,00 11 363,00 8 884,00

1 267 552,00 1 267 552,00 1 137 627,00 811 942,00 325 685,00 89 927,00 39 998,00

119 700,00 119 700,00 113 712,00 105 538,00 8 174,00 5 988,00

2 606 432,00 2 606 432,00 2 489 742,00 2 102 173,00 387 569,00 116 690,00

666 084,16 666 084,16 665 869,16 139 613,71 526 255,45

1 005 980,00 1 005 980,00 959 820,00 781 124,00 178 696,00 46 160,00

163 925,00 163 925,00 153 523,00 111 037,00 42 486,00 10 402,00

45 049,00 45 049,00 45 049,00 45 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5162



80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

398 413,00 398 413,00 395 966,00 369 616,00 26 350,00 2 447,00

51 319,00 51 319,00 36 319,00 22 319,00 14 000,00 15 000,00

184 222,87 184 222,87 116 042,87 64 458,94 51 583,93 68 000,00

181 322,87 181 322,87 113 142,87 64 458,94 48 683,93 68 000,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 288 432,00 2 288 432,00 1 329 394,00 745 313,00 584 081,00 959 038,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

329 835,00 329 835,00 15 835,00 15 835,00 314 000,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00

941 595,00 941 595,00 893 357,00 731 261,00 162 096,00 48 238,00

14 052,00 14 052,00 14 052,00 14 052,00

289 800,00 289 800,00 289 800,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

465 698,00 465 698,00 296 705,00 264 812,00 31 893,00 168 993,00

316 295,00 316 295,00 294 687,00 264 812,00 29 875,00 21 608,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

121 000,00 121 000,00 121 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

26 385,00 26 385,00 26 385,00

2 018,00 2 018,00 2 018,00 2 018,00

8 515 624,93 8 515 624,93 622 019,93 337 341,77 284 678,16 7 893 605,00

4 839 000,00 4 839 000,00 72 585,00 67 616,77 4 968,23 4 766 415,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 362 162,00 3 362 162,00 235 152,00 224 907,00 10 245,00 3 127 010,00

53 962,93 53 962,93 53 782,93 44 818,00 8 964,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5162



85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

2 735 228,80 2 236 354,80 2 173 739,80 64 610,00 2 109 129,80 57 000,00 5 615,00 498 874,00 248 874,00 100 000,00 250 000,00

204 580,63 89 636,63 89 636,63 89 636,63 114 944,00 114 944,00

1 244 390,00 1 244 390,00 1 244 390,00 1 244 390,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00

199 067,09 199 067,09 199 067,09 199 067,09

117 000,00 117 000,00 60 000,00 60 000,00 57 000,00

282 930,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 27 930,00 27 930,00

608 761,08 252 761,08 247 146,08 64 610,00 182 536,08 5 615,00 356 000,00 106 000,00 100 000,00 250 000,00

1 228 549,43 1 228 549,43 78 549,43 78 549,43 1 150 000,00

48 569,75 48 569,75 48 569,75 48 569,75

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

28 979,68 28 979,68 28 979,68 28 979,68

364 944,00 364 944,00 74 944,00 74 944,00 290 000,00

11 684,00 11 684,00 11 684,00 11 684,00

321 500,00 316 500,00 31 500,00 31 500,00 290 000,00

31 760,00 31 760,00 31 760,00 31 760,00

37 979 726,64 30 772 642,19 18 855 254,99 12 010 755,38 6 844 499,61 1 649 927,00 9 704 470,20 56 990,00 501 000,00 7 207 084,45 6 957 084,45 2 630 562,65 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5162



 w złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 353 040,00

1 903 1 353 040,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 501 326,16

1 963 243 126,16

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 258 200,00

Załącznik Nr 3
do uchwały  Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Resko 

w 2017r.

Klasyfikacja
§

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5162



Załąłcznik Nr 4

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Resko

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 0,00 0,00 0,00
75011 0,00 0,00 0,00

751 29,85 0,00 0,00 0,00
75101 29,85 0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00
85213 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 0,00 540,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00
85501 0,00 0,00
85502 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00

Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem
(5 + 11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkoweDotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Dział
Rozdz

iał
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

57 500,00 57 500,00 57 500,00 34 945,02 22 554,98 57 500,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 34 945,02 22 554,98 57 500,00

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 554,15 1 584,00

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 554,15 1 584,00
65 000,00 65 000,00 65 000,00 29 540,00 65 000,00 35 460,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00
36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 35 460,00

8 172 000,00 8 172 000,00 8 172 000,00 270 908,77 7 666,23 8 172 000,00 7 893 425,00

4 839 000,00 4 839 000,00 4 839 000,00 67 616,77 4 968,23 4 839 000,00 4 766 415,00
3 333 000,00 3 333 000,00 3 333 000,00 203 292,00 2 698,00 3 333 000,00 3 127 010,00
8 296 084,00 8 296 084,00 8 296 084,00 307 407,94 59 791,06 8 296 084,00 7 928 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5162



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Resko

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem
(5 + 11)

Wydatki 
bieżące Wydatki majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3

Dział Rozdział
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5162



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Resko

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem
(5 + 11)

Wydatki 
bieżące Wydatki majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki naprogramy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego

Dział Rozdział
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

882 204,00 882 204,00 34 111,00 34 111,00 848 093,00

34 111,00 34 111,00 34 111,00 34 111,00

848 093,00 848 093,00 848 093,00

882 204,00 882 204,00 34 111,00 34 111,00 848 093,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5162



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy

w 2017 r.
w złotych

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

z tego:

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
Sołectwo Policko
Sołectwo Przemysław

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00
Sołectwo Gardzin 400,00 400,00
Sołectwo Ługowina 500,00 500,00
Sołectwo Iglice 500,00 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00
Sołectwo Gardzin
Sołectwo Iglice
Sołectwo Komorowo
Sołectwo Lubień Dolny 
Sołectwo Łabuń Wielki
Sołectwo Łagiewniki
Sołectwo Łosośnica
Sołectwo Ługowina
Sołectwo Policko
Sołectwo Prusim
Sołectwo Przemysław
Sołectwo Siwkowice

Plan wydatków ogółem 
na 2017 r.

14 423,73 14 423,73

14 423,73 14 423,73
12 423,73 12 423,73

2 000,00 2 000,00
1 400,00 1 400,00

1 400,00 1 400,00

172 806,87 172 806,87

82 967,09 82 967,09
7 000,00 7 000,00
4 600,00 4 600,00
5 000,00 5 000,00
8 091,75 8 091,75
3 700,00 3 700,00
2 866,75 2 866,75
9 743,90 9 743,90
7 000,00 7 000,00
1 000,00 1 000,00
4 200,57 4 200,57

15 264,12 15 264,12
1 200,00 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5162



Sołectwo Starogard
90095 Pozostała działalność 0,00

Sołectwo Gardzin
Sołectwo Iglice 800,00 800,00
Sołectwo Komorowo
Sołectwo Lubień Dolny 
Sołectwo Łabuń Wielki
Sołectwo Łagiewniki
Sołectwo Łosośnica
Sołectwo Ługowina
Sołectwo Prusim
Sołectwo Siwkowice
Sołectwo Starogard

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00
Sołectwo Gardzin
Sołectwo Komorowo
Sołectwo Łagiewniki
Sołectwo Ługowina
Sołectwo Siwkowice
Sołectwo Starogard 500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00
Sołectwo Iglice
Sołectwo Starogard

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00
Sołectwo Łabuń Wielki
Sołectwo Prusim 984,00 984,00
Sołectwo Starogard
Sołectwo Siwkowice

92695 Pozostała działalność 760,00 760,00 0,00
Sołectwo Lubień Dolny 760,00 760,00

Ogółem 0,00

13 300,00 13 300,00
89 839,78 89 839,78

2 650,00 2 650,00

3 858,47 3 858,47
8 659,00 8 659,00
6 961,00 6 961,00
8 500,00 8 500,00
9 000,00 9 000,00

10 000,00 10 000,00
10 635,00 10 635,00
10 843,41 10 843,41
17 932,90 17 932,90
23 429,43 23 429,43

11 749,75 11 749,75
5 276,31 5 276,31
1 500,00 1 500,00
1 000,00 1 000,00
1 173,44 1 173,44
2 300,00 2 300,00

11 679,68 11 679,68
9 179,68 9 179,68
2 500,00 2 500,00

12 444,00 12 444,00

11 684,00 11 684,00
8 400,00 8 400,00

1 000,00 1 000,00
1 300,00 1 300,00

224 504,03 224 504,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5162



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Resko

związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku
 w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem
(6 + 12) Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe§ Dotacja na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 150 941,00 1 152 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00

1 150 941,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00

1 140 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 150 941,00 1 152 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5162



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Resko

związane z realizacją zadań z zakresu prawo ochrony środowiska 
 w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90019 0690

90002 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem
(6 + 12) Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe§

Dotacja na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5162



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Resko

w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92113 2480 Centrum Kultury w Resku
Ogółem

Lp.

1 150 000,00
1 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5162



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy Resko

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 900 90013 2310 Utrzymanie zwierząt w schronisku

Ogółem
57 000,00

57 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5162



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Resko

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 6300

Ogółem

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3136Z w m. Resko - 
ul. Kołobrzeska oraz ul. Bohaterów Warszawy - etap I 
w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019"

Starostwo Powiatowe w Łobzie
806 545,00

806 545,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5162



Załącznik Nr 13

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe 
udzielone w 2017 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2820 Reintegracja społeczna i zawodowa długotrwale bezrobotnych mieszkańców gminy

2. 900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

3. 926 92605 2820 Upowszechnianie w gminie Resko sportu i kultury fizycznej

Ogółem

68 000,00

5 000,00

290 000,00

363 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5162



Załącznik Nr 14

do uchwały Nr XXIII/166/16

Rady Miejskiej w Resku

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe
udzielone w 2017 r. na zadania realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne dzieci w niepublicznym przedszkolu

Ogółem

89 927,00

89 927,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5162


	ZALACZNIKI.pdf
	zał. Nr 1
	Zał. Nr 2
	Zał. Nr 3
	zał.nr 4
	zał.nr 5
	zał.nr 6
	zał.nr 7
	zał.nr 8
	zał.nr 9
	zał.nr 10
	zał.nr 11
	zał.nr 12
	zał.nr 13
	zał.nr 14


		2016-12-27T13:38:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




